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LOHJA 
13. KAUPUNGINOSA GUNNARLA 
KORTTELEIDEN 363,366,367,663,664 JA KORTTELIEN OSIEN 657, 658 
SEKÄ KATU-, VIRKISTYS -JA RAUTATIEALUEIDEN 

ASEMAKAAVAN MUUTOS, JOLLA MUODOSTUU 

13. KAUPUNGINOSA GUNNARLA 
KORTTELIT 663, 664, 674 - 689 JA OSAT KORTTELEISTA 657,658 
SEKÄ NIIHIN LIITTYVÅÅ KATU-, VIRKISTYS-, SUOJAVIHER- JA 
RAUTATIEALUETTA 
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ASEMAKAAVAMERKINNÅT JA MÄÄRÄYKSET: 

Erillispientelojen korttelialue. 
Tonttia kohti saa rakentaa yhden enlntä:!ln kaksi asuntoa käsittävän pientalon. 
Toisen asunnon pinta-ala saa olla enintään 85 m', 30 % rakennuso!keudes!a 
saa käyttää sellaista lyölilea varten , Joka ei aiheuta häiriötä asumiselle. 
Rakennusalan estämättä ja ilmoitetun kerrosalan lisäksi saa tontille rakenlaa 
lisäksi enintään 10 % kaavakartassa ilmoitetusta kerroulasta ykslkerrokslsla, 
runkosyvyydeltaan enintään 5 m ulkorakennuksla asukkaiden omaan käyttöön 
omalle rakennusalalleen. 
Rakentaminen 4 m lähemmäksi naapuritonlin rajaa sallitaan ainoastaan 
rakennuslu11an myöntä11än 11lranomalsen ja naapurin luvalla. 
Autopaikkoja on rakennettava 11ähintään kaksi autopaikkaa tonttia kohti. 
Autopaikat on sijoitettava tontin kac:tunpuolelselle osalle 

Asuinpientalojen korttelialue 
Alueelle saa rakentaa asulnrlvltaloJa, kytkettyjä asu lnplentaloja tai 
erilllsplentaloja. Rakennusalan estämättä Ja Ilmoitetun kerrosalan lisäksi saa 
tontille rakentaa lisäksi enintään 10 % kaavakartassa ilmoitetusta kerrosalasta 
yksikerroksisia , runkosyvyydellään enintäan 5 m ulkorakennuksia asukkaiden 
omaan käyttöön. 
Jokaisella asunnolla tulee olla tarkoituksenmukaisesti suojattu asuntoon liittyvä 
ulko-oleskelutila. 

Tonttikadu1ta sallitaan vain yksi ajoneuvoliittymä kullekin ohjeell iselle 
aulonsäilytyspaikk.a-alueelle. 

Autopalkkoja on rakennettava puolltolsla autopaikkaa asuntoa kohti. 
Aulopaikka-sluaal on ymp.!lröll.!lv.!I puu- ja pensaslstutuksin tai aitauk.sin 

Julklsten lähipatve!urakennusten kortlelialue. 
Aluelle saa rakentaa lasten päiväkodin, peruskoulun ala-asteen, kokocmtumls­
Ja palvelullloja sekä kaupallisia palvelutlloja. 
Ulko-oleskelualuelta rakennettaessa on pyrittävä sällyttllmään korttellalue 
mahdollisimman luonnonmukah:1ena. 
Autopaikkoja on rakennettava vähintään 1/95 k-m•. Autopaikat on ympäröitävä 
puu- tai pensaslstutuksln enintään 12 auton yhtenäisi in kenttiin. 

Lähi11irkistysalue 

Harjunsuojelualue l lähivirkistysalue 

Urheilu-Ja vlrklstyspal11eluJen alue. 
Alueele saa rakentaa urheilu- ja palloilukentän sekä urheilua ja virkistystä 
palvelevia rakennuksia. 

Rautatiealue. 

Suojavlheralue. 

3 m kaa-.a-alueen rajan ulkopuolella ole11a viiva, 

Korttelin, korttelinoaen ja alueen raja 

Osa-alueen raja 

Ohjeellinen alueen lei osa-alueen raja 

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja. 

Kaupungin- tai kunnanosen numero. 

Kaupungin- lei kunnanosan nimi. 

Korttelin numero. 

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero. 

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi. 

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. 

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen 
osan suurimman sall itun kerrosluvun 

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa , kuinka suuren 
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää 
kerrosalaan luettavaksi tilaksi. 

Alle11llvatlu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennusoikeuden, 
rakennuksen korkeuden, kattokaltevuuden tai muun märäyksen. 

Rakennusala. 

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen. 

Auton säilytyspaikan rakennusala. 

Rakennuksen harjasuuntaa osoittava viiva 

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni. 

Katu. 

Ohjeellinen klvettynä Ja korotettuna rakennettava kadun osa. 

Yleiselle j.alankululle ja polkupyöräi!ylle varattu kalu/ tie 

Ulkollurelttl. 

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa. 
k kaasujohto , 11 vesijohto 

Kadun tai li ikennealueen ylittävä kevyen liikenteen yhteys. 

Katualuaen rajan osa, jonka kohdella ei saa järjestää ajoneu11oliittymää 

Natura 2000 -verkostoon kuuluva tai ehdotettu alue. 

Rakennusten ulkoselnlen sekä Ikkunoiden Ja muiden rakenteiden äänener1stävyyden 
liikennemelua vastaan on oltava vähintäi'ln 35 dBA. 

Kortteleissa 685 - 689 rakennukset tulee perustaa paaluille tai nilssa tulee käyttää 
maenvaralsta lattiaa. Rakennukset el11ät saa olla puurunkoisia. 

Tärl{eä tai veden hankintaan so11eltuva pohjaveslalue. 

Alueella on voimassa vesilain 1.luvun 18 §:n pohjaveden muuttamlskielto sekä 
ympärislönsuojelulain 8 §:n mukainen pohjaveden pilaamiskielto. 

Korttelialueilla. jotka sijaitsevat tärkeällä pohjavesialueella, 
tulee kiinnittää erityisiä huomiota pohjavesien suojeluun: 

Korttelialueil la ei saa Irrallaan säilyttää tai varastoida nastemäish!I polttoaineita 
eikä muita pohjavettä l1kaavia aineita. 

Öljysäil iöl on sijoitettava rakennuksen sisätiloihin tai maan päälle 11esitiiviiseen 
suoja-altaaseen, jonka tilavuuden tulee olla suurempi kuin varastoitavan öljyn 
suurin määrä. 

t~~:~ra~~~"fo~~~:nefti~Javeden laatua tai määrää 

Jätevesien lmeyttämlnen maaperään on kielletty. 

Rakennukset on perustettava niin, ettei rakentaminen vaikuta pohjaveden korkeuteen. 
Rakentaminen, ojitukset Ja maankalvu on tehtävä niin, ettei aiheudu pohjaveclen laatu­
muutoksia tai pysyviä muutoksia pohjaveden pinnankorkeuteen. 

Korttelialueill_a on kiinnitettavä eritvistä huomiota olemassa olevan puuston säilyttämiseen. 
Rakennuspaikan ne osat. joita ei li.äytetä autopaikoitukseen Ja kutkuternä on siltytettävä 
luonnontilaisina tai istutettava 

Kortteleihin on laadittava er1!11nen sitova tonttl]ako. 

Arkkitehti Ilmari Lahdelman luonnoksen mukaan. 

LOHJA 24.9.2004 

LOHJAN KAUPUNKISUUNNITTELUKESKUS 
MAANKÄYTTÖ 

Heikki Rouvinen 
kaavoitusjohtaja 
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Erkki Eskola 
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